TERESINA - PI

12

Sexta-feira, 08 de junho de 2007 - Nº 107

A G E S P I S A

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº. 0162.787-10/04
AGENTE FINANCEIRO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
MUTUÁRIO: GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
INTERVENIENTE ANUENTE e AGENTE PROMOTOR - AGESPISA
OBJETO: EMPRÉSTIMO, SOB FORMA DE FINANCIAMENTO CONCEDIDO PELA
CAIXA, DESTINADOS Á EXECUÇÃO DE OBRAS EM DIVERSOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO NO ÂMBITO DO PROGRAMA PRÓ-SANEAMENTO.
VALOR: R$ 15.950.000,00 (QUINZE MILHÕES NOVECENTOS E CINQUENTA MIL REAIS).
RECURSOS: FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO-FGTS.

MERLONG SOLANO NOGUEIRA
Diretor Presidente

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PRIMEIRO TERMO ADITIVO: CONTRATO Nº. 0162.787-10/04
AGENTE FINANCEIRO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
M UTUÁRIO: GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
INTERVENIENTE ANUENTE e AGENTE PROMOTOR – AGESPISA
OBJETO: EMPRÉSTIMO SOB FORMA DE FINANCIAMENTO, CONCEDIDO PELA
CAIXA, DESTINADO Á EXECUÇÃO DE OBRAS EM DIVERSOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA PRÓ-SANEAMENTO.
VALOR: 15.950.000,00 (QUINZE MILHÕES NOVECENTOS E CINQUENTA MIL REAIS).
RECURSOS: FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO-FGTS.

MERLONG SOLANO NOGUEIRA
Diretor Presidente

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº. 0162.786-06/04
AGENTE FINANCEIRO: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL
MUTUÁRIO: GOVERNO DO ESTADO DO ESTADO DO PIAUÍ
INTERVENIENTE ANUENTE e AGENTE PROMOTOR - AGESPISA
OBJETO: EMPRESTIMO SOB FORMA DE FINANCIAMENTO, CONCEDIDO PELA
CAIXA, DESTINADO Á EXECUÇÃO DE OBRAS EM DIVERSOS MUNICÍPIOS DO
ESTADO, NO ÂMBITO DO PROGRAMA PRÓ-SANEAMENTO.
VALOR: 4.500.000,00 (QUATRO MILHÕES E QUINHENTOS MIL REAIS)
RECURSOS: FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVIÇO-FGTS

MERLONG SOLANO NOGUEIRA
Diretor Presidente

P. P. 6946

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD

EXTRATO
CONVÊNIO SEAD/SARE

CONVENIENTES: Estado de Pernambuco/ Secretaria de Administração e Reforma do Estado/
Agência Estadual de Tecnologia de Informação e o Estado do Piauí/ Secretaria de Administração.
OBJETO: constitui objeto deste termo aditivo n° 02, prorrogar por 12 (doze) meses, a
contar de 31 de maio de 2007, a vigência do Convênio de cooperação técnica para a
implementação de sistemas de informações, sistemas de prestação de serviços e
capacitação, e alteração da Cláusula Primeira do I Termo Aditivo ao ajuste referido na
sub-cláusula anterior, bem como a prorrogação da vigência do mesmo, por igual período.

P. P. 6926

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO - SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL – XXIV
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00.000.287/06 – CEL/SEAD

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP (BENS COMUNS)
PREGÃO ELETRONICO 19/06 – CEL/SEAD

ATA COM FORÇA CONTRATUAL
Objeto: Preços Registrados de Instrumental Cirúrgico
HOMOLOGAÇÃO: 25/05/07
Pregoeiro: ANDREIA NADIA LIMA DE SOUSA.
Coordenação Geral: Yonice Maria de Carvalho Pimentel

ITENS REGISTRADOS:

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

Av. Pedro Freitas, S/Nº • Centro Administrativo • Bloco “01” • Bairro São Pedro.
Fone/Fax: (86) 211-0600 • Teresina – Piauí • CEP - 64018-900.

1

EXTRATO PUBLICAÇÃO PARCIAL – XXIV
PROCESSO ADMINISTRATIVO 00.000.287/06 – CEL/SEAD

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS – SRP (BENS COMUNS)
PREGÃO ELETRONICO 19/06 – CEL/SEAD

ATA COM FORÇA CONTRATUAL

Objeto: Preços Registrados de Instrumental Cirúrgico
HOMOLOGAÇÃO: 25/05/07
Pregoeiro: ANDREIA NADIA LIMA DE SOUSA.
Coordenação Geral: Yonice Maria de Carvalho Pimentel

ITENS REGISTRADOS:

ITEM OBJETO UNID R$ EMPRESA MARCA

1
AFASTADOR
ADSON BABY
17 CM

  PAR 218,97

MACOM
INSTRUMENTAL

CIRURGICO
INDUSTRIAL LTDA

MACOM
MA-1210

2

AFASTADOR /
APROXIMADO
R CIRURGICO
CONFECCION
ADO EM AÇO
INOXIDÁVEL,
LEYLA,
DUPLO COM 4
ESPÁTULAS E
HASTE DE
YASURGIL

  CONJ 0,00 DESERTO -

3
AFASTADOR
BECKMANN
AGUDO 30CM

  PAR 287,00

MACOM
INSTRUMENTAL

CIRURGICO
INDUSTRIAL LTDA

MACOM
MA-1206

4

AFASTADOR
DE
BECKMANN 30
CM
COLUNA/PUL
MAO/TORAX

PC 282,92

MACOM
INSTRUMENTAL

CIRURGICO
INDUSTRIAL LTDA

MACOM
MA-1205

5
AFASTADOR
BLOUNT 2
PONTAS

 PAR 120,90

MACOM
INSTRUMENTAL

CIRURGICO
INDUSTRIAL LTDA

MACOM
MA-3002B

6

AFASTADOR
CASPAR
CERVICAL
LONGITUDINA
L

  PAR   694,55

MACOM
INSTRUMENTAL

CIRURGICO
INDUSTRIAL LTDA

MACOM
MA-1186

7

AFASTADOR
GASPAR
LOMBAR
UNIVERSAL
CONJUNTO
COMPLETO:
01
AFASTADOR

 CONJ 0,00 DESERTO -

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA ESTADUAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD
CENTRAL DE LICITAÇÕES DO ESTADO - CEL

Av. Pedro Freitas, S/Nº • Centro Administrativo • Bloco “01” • Bairro São Pedro.
Fone/Fax: (86) 211-0600 • Teresina – Piauí • CEP - 64018-900.

2

ITEM OBJETO UNID R$ EMPRESA MARCA

GASPAR
LOMBAR
COM
ARTICULAÇÃ
O; 02 CABOS
PARA
LAMINAS DO
AFASTADOR;
02 LAMINAS
DO
AFASTADOR
GASPAR
LOMBAR
50X44 MM; 02
LAMINAS DO
AFASTADOR
GASPAR
LOMBAR
50X54 MM; 02
LAMINAS DO
AFASTADOR
GASPAR
LOMBAR
50X74 MM; 02
LAMINAS DO
AFASTADOR
GASPAR
LOMBAR
50X89 MM; 01
CHAVE PARA
O
AFASTADOR
GASPAR

8

AFASTADOR
CASPAR
CERVICAL
CONJ.COMPLE
TO: 01
AFASTADOR
CASPAR
CERVICAL
LONGITUDIN
AL; 01
AFASTADOR
CASPAR
CERVICAL
TRANSVERSA
L; 01 JG DE
LAMINAS
C/DENTE (5
PEÇAS); 01 JG
DE LAMINAS
C/GARRAS (5
PEÇAS); 01 JG
DE LAMINAS
S/DENTE (5

CONJ 0,00 DESERTO -